
 1/4

Cegléd Város Önkormányzata 
24/2020. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló 
4/2019. (II. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló 4/2019. (II. 21.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § (1) Az Önkormányzat összesített 2019. évi költségvetésének bevételi főösszege 7.879.142.576 Ft, 
melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet állapít meg. 

(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 9.486.922.015 Ft. 
(3) A költségvetési egyenleg összege: 1.607.779.439 Ft. A költségvetési egyenleg hiány. 
      a) működési költségvetési egyenleg: 950.834.023 Ft. A működési egyenleg többlet.” 

 b) felhalmozási költségvetési egyenleg: 2.558.613.462 Ft. A felhalmozási egyenleg hiány. 
(4) A költségvetési hiány felhasználására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek: 

a) bevétel: 
aa) belföldi finanszírozás bevételei 3.898.800.863 Ft. 

b) kiadás: 
ba) belföldi finanszírozás kiadásai 2.291.021.423 Ft. 

(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 11.777.943.438 Ft, az 1. melléklet 
szerint.” 
 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 
bevételek előirányzata 6.498.398.834 Ft, ebből: 

a) önkormányzatok működési támogatása 2.272.333.464 Ft: 
aa) kötelező feladat 2.272.333.464 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.604.193.334 Ft: 
ba) kötelező feladat 2.445.725.597 Ft 
bb) önként vállalt feladat 158.467.737 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) termékek és szolgáltatások adói 2.475.684.745 Ft: 
ca) kötelező feladat 2.475.684.745 Ft 
cb) önként vállalt feladat 0 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

d) közhatalmi bevételek 2.940.707.120 Ft: 
da) kötelező feladat 2.940.707.120. Ft 
db) önként vállalt feladat 9.500.000 Ft 
dc) állami feladat 0 Ft 

e) működési bevételek 858.923.831 Ft: 
ea) kötelező feladat 841.039.652 Ft 
eb) önként vállalt feladat 17.884.179 Ft 
ec) állami feladat 0 Ft 

f) működési célú átvett pénzeszközök 94.574.549 Ft: 
fa) kötelező feladat 48.291 Ft 
fb) önként vállalt feladat 94.526.258 Ft 
fc) állami feladat 0 Ft” 

(2) Az Ör. 4. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 3.898.800.863 Ft: 

a) belföldi finanszírozás bevételei 3.898.800.863 Ft: 
aa) kötelező feladat 3.898.800.863 Ft 



 2/4

ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft” 

 
3. § (1)Az Ör. 5.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. 
Működési kiadások előirányzatai 5.547.564.811 Ft: 

a) személyi juttatások 1.517.357.174 Ft: 
aa) kötelező feladat 1.515.557.174 Ft 
ab) önként vállalt feladat 1.800.000 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 297.236.945 Ft: 
ba) kötelező feladat 296.885.945 Ft 
bb) önként vállalt feladat 351.000 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) dologi kiadások 2.113.174.694 Ft: 
ca) kötelező feladat 2.092.356.548 Ft 
cb) önként vállalt feladat 20.818.146 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai 64.937.327 Ft: 
da) kötelező feladat 48.937.327 Ft 
db) önként vállalt feladat 16.000.000 Ft 
dc) állami feladat 0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások 1.554.858.671 Ft: 
ea) kötelező feladat 1.500.746.671 Ft 
eb) önként vállalt feladat 54.112.000 Ft 
ec) állami feladat 0 Ft 

f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 40.533.885 Ft: 
fa) kötelező feladat 40.533.885 Ft 
fb) önként vállalt feladat 0 Ft” 

(2)Az Ör. 5.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 3.939.357.204 Ft: 

a) beruházások 1.900.280.032 Ft: 
aa) kötelező feladat 1.900.026.032 Ft 
ab) önként vállalt feladat 254.000 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) felújítások 1.291.694.082 Ft: 
ba) kötelező feladat 1.291.694.082 Ft 
bb) önként vállalt feladat  0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) egyéb felhalmozási célú kiadások 714.767.002 Ft: 
ca) kötelező feladat 580.569.640 Ft 
cb) önként vállalt feladat 134.197.362 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft” 

(3)Az Ör. 5.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 2.291.021.423 Ft: 

a) belföldi finanszírozás kiadása 2.291.021.423 Ft: 
aa) kötelező feladat 2.291.021.423 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft” 

 
4. § Az Ör. 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„6. § Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.954.478.564 Ft: 

a) személyi juttatások 114.784.529 Ft: 
aa) kötelező feladat 112.984.529 Ft 
ab) önként vállalt feladat 1.800.000 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 



 3/4

b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 19.129.103 Ft: 
ba) kötelező feladat 18.778.103 Ft 
bb) önként vállalt feladat 351.000 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) dologi kiadások 1.263.620.958 Ft: 
ca) kötelező feladat 1.242.802.812 Ft 
cb) önként vállalt feladat 20.818.146 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai 59.341.560 Ft: 
da) kötelező feladat 43.341.560 Ft 
db) önként vállalt feladat 16.000.000 Ft 
dc) állami feladat 0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások 1.492.006.647 Ft: 
ea) kötelező feladat 1.437.894.647 Ft 
eb) önként vállalt feladat 54.112.000 Ft 
ec) állami feladat 0 Ft 

f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 40.533.885 Ft: 
fa) kötelező feladat 40.533.885 Ft 
fb) önként vállalt feladat  0 Ft 
fc) állami feladat 0 Ft” 

 
5. § Az Ör. 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„7. § Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.621.923.504 Ft: 

a) személyi juttatások 1.402.572.645 Ft: 
aa) kötelező feladat 1.402.572.645 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 278.107.842 Ft: 
ba) kötelező feladat 278.107.842 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) dologi kiadások 849.553.736 Ft: 
ca) kötelező feladat 849.553.736 Ft 
cb) önként vállalt feladat 0 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai 0 Ft: 
da) kötelező feladat 0 Ft 
db) önként vállalt feladat 0 Ft 
dc) állami feladat 0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások 62.812.323 Ft: 
ea) kötelező feladat 62.812.323 Ft 
eb) önként vállalt feladat 0 Ft 
ec) állami feladat 0 Ft” 
 

6. § Az Ör. 8. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 1.900.280.033 Ft a 9. melléklet szerint, 

ebből: 
a) Önkormányzat 1.875.442.775 Ft: 

aa) kötelező feladat 1.875.442.775 Ft 
ab) önként vállalt feladat 254.000 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) Intézmények 24.837.258 Ft: 
ba) kötelező feladat 24.837.258 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft” 

 
7. § Az Ör. 9. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 



 4/4

„9. § A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 40.533.885 Ft: 
a) tartalékok 40.533.885 Ft: 

aa) kötelező feladat 40.533.885 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) Általános tartalék 96.510.740 Ft: 
ba) kötelező feladat 96.510.740 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft” 

 
8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

9. §Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

18. § Az Ör. 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

19. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

20. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, három napra történő 

kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 

Dr. Diósgyőri Gitta s.k. Dr. Csáky András s.k. 
címzetes főjegyző polgármester 


